SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

Centro de Ciências Rurais
Rodovia Ulisses Gaboardi – Km 3

CEP: 89520-000 – Caixa Postal 101 - Curitibanos (SC)
Telefone: (48) 3721-4166 – E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 49/2024/CCR/CBS, DE 06 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 1812/2020/GR, de 15 de
dezembro de 2020:

RESOLVE:

1 - DESIGNAR os servidores Naiara Guerra, Viviane Glaser e Patrícia  Maria de Oliveira Pierre

Castro,  sob  a  presidência  da  primeira  para  compor  a  Comissão  Eleitoral  para  Chefe  e

Subchefe da Coordenadoria Especial de Ciências Biológicas e Agronômicas - CBA/CCR.

2 - DETERMINAR que a validade desta portaria se inicia nessa data, e encerra-se em três

meses após sua publicação ou até a publicação de seu ato revogatório.

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2024-06-06T11:13:11-0300